
Obowiązuje do 31 maja 2012 r.
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

o 7.08
Wrocław Główny p 11.56

6 6 6 REGIO REGIO REGIO RE REGIO REGIO 6 6 ô 6

obowiązuje do 31.05.2012 r. KD-69631 KD-69633 5790 R-66525 KD-69635 248
Informacja o pociągu KD-69630 KD-69632 KD-67141 R-66521 R-66523 R-66523 R-66001 R-67131 R-66524 KD-69634 KD-69521 I-37001 KD-67143

2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 1-2 * 2
2 <

km Y X Y K   W
0 WROCŁAW GŁÓWNY 230, 240, 330 o 5.02 5.52 6.09 7.09 8.09 10.25 11.59 12.35

4,900 Wrocław Muchobór 5.09 5.59 6.16 | 8.16 10.33 | 12.42
6,898 Wrocław Nowy Dwór 5.12 6.02 6.19 7.19 8.19 10.37 | 12.45
9,495 Wrocław Żerniki 5.15 6.05 6.22 | 8.22 10.40 | 12.48

13,577 Wrocław Leśnica 5.20 6.16 6.27 7.25 8.27 10.45 | 12.52
20,734 Mrozów 5.27 6.24 6.34 | 8.34 10.50 | 12.58
24,433 Miękinia 5.31 6.29 6.38 7.33 8.38 10.54 | 13.01
29,618 Przedmoście Święte 5.36 6.35 6.44 | 8.43 10.58 | 13.05
33,839 Środa Śląska 5.41 6.40 6.48 | 8.47 11.01 | 13.09
42,706 Malczyce 5.49 6.48 6.55 7.44 8.54 11.07 | 13.15
52,182 Szczedrzykowice 5.58 6.56 7.04 | 9.01 11.14 | |
54,950 Jaśkowice Legnickie 6.02 7.01 7.07 | 9.05 11.17 | |

p 6.14 7.12 7.18 8.02 9.15 11.26 12.39 13.30
o 5.50 5.58 7.13 7.19 8.03 8.09 9.17 11.27 12.40 13.36

70,211 Jezierzany 270 5.54 | 7.18 7.24 | | 9.24 11.31 | 13.40
74,572 Miłkowice 270 5.58 6.06 7.22 7.28 | 8.17 9.29 11.35 | 13.46
83,563 Chojnów 6.05 ¿¿¿¿ 7.30 7.36 8.16 ¿¿¿¿ 9.37 11.41 | ¿¿¿¿

90,075 Osetnica 6.10 cd. tab. 7.36 7.42 | cd. tab. 9.43 11.46 | cd. tab.
95,116 Okmiany 6.14 270 7.41 7.47 | 270 9.48 11.50 | 270

102,302 Tomaszów Bolesławiecki 6.19 7.47 7.53 | 9.54 11.55 |
110,620 Bolesławiec 6.25 7.54 8.00 8.32 10.01 12.01 13.04
123,645 6.33 8.03 8.09 | 10.10 12.10 |
130,352 Zagajnik 6.38 8.09 8.15 | 10.16 12.15 |

p 6.44 8.16 8.22 8.48 10.23 12.20 13.19
o 4.56 7.01 8.49 10.34 10.34 12.21 13.52

150,053 Pieńsk 5.07 7.13 9.00 ¿¿¿¿ 10.45 12.31 ¿¿¿¿

152,418 Lasów 5.10 7.16 | ¿¿¿¿ 10.48 12.34 cd. tab.
158,494 Jędrzychowice 5.15 7.20 | ¿¿¿¿ 10.53 12.38 356
160,628 Zgorzelec Miasto o 5.18 7.23 9.09 ¿¿¿¿ 10.56 12.41
162,605 ZGORZELEC 255 p 5.22 7.28 9.12 ¿¿¿¿ 11.00 12.44

o 5.34 7.41 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 11.17
Lubań Śląski p 6.08 8.14 ¿¿¿¿ 11.06 11.57
Jelenia Góra p 7.18 9.22 ¿¿¿¿ 13.07

0 ZGORZELEC 4 255 o 9.13
1,430 p 9.19
W do Berlina Hbf kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, do Lüneburga w ≠ oprócz: 23, 25, 30.XII, 6, 8.IV, 27.V,

a do Hamburga Altony w ≠ do 30.VIII i od 26.XI oprócz: 23, 25, 30.XII, 6, 8.IV, 27.V;
X Wrocław Główny - Dresden Hbf, kursuje codziennie oprócz 1.I;
Y kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 6.I, 8.IV;

250

255, 356

200, 215, 220

235, 270

WROCŁAW  -  LEGNICA  -  WĘGLINIEC  -  ZGORZELEC  -  GÖRLITZ (DB)

GÖRLITZ (DB)  4

136,073

Zebrzydowa

255

Węgliniec

255

2
7

8 Kraków Główny

Zgorzelec 255

140

65,113 Legnica

260 2
6

0

Z uwagi na modernizację linii kolejowych, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowe informacje na stacjach, stronach www przewoźników oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

ô
W

A
W

EL

K
 do Legnicy, 2

do W
ęglińca

do Żar

do Żar

K
W

ISA
do Żar

kursuje
do 29.II

kursuje
od 1.III

Obowiązuje do 31 maja 2012 r.
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

o
Wrocław Główny p

(061211) Wersja "roboty torowe" RE 6 REGIO 6 REGIO REGIO REGIO 6 6 REGIO REGIO
obowiązuje do 31.05.2012 r. 5792 KD-69637 R-66527 KD-76724 R-66535

Informacja o pociągu R-66003 KD-69636 R-66526 KD-67145 R-66529 R-66531 R-66533 KD-76725 KD-69523 R-67133 R-66534
1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km [ Y X Z W
0 WROCŁAW GŁÓWNY 230, 240, 330 o 13.09 13.35 14.05 14.35 15.06 15.35 16.05 16.35

4,900 Wrocław Muchobór | 13.42 14.12 14.42 15.13 15.42 16.12 16.42
6,898 Wrocław Nowy Dwór 13.19 13.45 14.15 14.47 15.16 15.45 16.15 16.45
9,495 Wrocław Żerniki | 13.48 14.18 14.52 15.19 15.48 16.18 16.49

13,577 Wrocław Leśnica 13.25 13.53 14.22 14.57 15.24 15.53 16.22 16.54
20,734 Mrozów | 14.00 14.28 15.03 15.30 15.59 16.28 17.00
24,433 Miękinia 13.33 14.04 14.31 15.07 15.34 16.03 16.31 17.04
29,618 Przedmoście Święte | 14.09 14.35 15.12 15.39 16.08 16.35 17.09
33,839 Środa Śląska | 14.13 14.39 15.16 15.43 16.12 16.39 17.13
42,706 Malczyce 13.44 14.20 14.45 15.23 15.50 16.19 16.45 17.20
52,182 Szczedrzykowice | 14.27 | 15.30 15.58 16.27 | 17.28
54,950 Jaśkowice Legnickie | 14.31 | 15.34 16.01 16.30 | 17.31

p 14.02 14.41 15.01 15.43 16.11 16.41 17.01 17.41
o 14.03 14.43 15.03 15.44 16.13 16.43 17.20 17.43

70,211 Jezierzany 270 | 14.48 15.07 15.49 16.18 16.48 | 17.48
74,572 Miłkowice 270 | 14.53 15.12 15.54 16.23 16.53 17.27 17.53
83,563 Chojnów 14.16 15.01 ¿¿¿¿ 16.02 16.31 17.01 ¿¿¿¿ 18.01
90,075 Osetnica | 15.07 cd. tab. 16.08 16.37 17.07 cd. tab. 18.07
95,116 Okmiany | 15.12 270 16.13 16.42 17.12 270 18.12

102,302 Tomaszów Bolesławiecki | 15.18 16.19 16.48 17.18 18.18
110,620 Bolesławiec 14.32 15.25 16.26 16.55 17.25 z tab. 18.25
123,645 | 15.34 16.35 17.04 17.34 356 18.34
130,352 Zagajnik | 15.40 16.41 17.10 17.40 ¿¿¿¿ 18.40

p 14.48 15.46 16.47 17.17 17.47 17.57 18.47
o 14.49 14.55 15.57 18.03 18.58

150,053 Pieńsk 15.00 15.06 ¿¿¿¿ 18.14 ¿¿¿¿

152,418 Lasów | 15.08 ¿¿¿¿ 18.16 ¿¿¿¿

158,494 Jędrzychowice | 15.13 ¿¿¿¿ 18.21 ¿¿¿¿

160,628 Zgorzelec Miasto o 15.09 15.15 ¿¿¿¿ 18.23 ¿¿¿¿

162,605 ZGORZELEC 255 p 15.12 15.19 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

o ¿¿¿¿ 15.31 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

Lubań Śląski p ¿¿¿¿ 16.04 16.29 18.56 19.30
Jelenia Góra p ¿¿¿¿ 17.13 20.04

0 ZGORZELEC 4 255 o 15.13
1,430 p 15.19
W do Węglińca kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 5.I, 8, 30.IV, 2.V, 6.VI, 14.VIII, [ Wrocław Główny - Dresden Hbf;

a do Lubania Śląskiego w ≠ oprócz: 25.XII, 5.I, 8, 30.IV, 2.V, 6.VI, 14.VIII;
X do Legnicy kursuje P - U oraz: 25.XII, 8.IV oprócz: 26.XII, 9.IV,

a do Węglińca w T oraz: 5.I, 6.VI, 31.X oprócz: 6.I, 8.VI, 2.XI;

2
7

9

2
6

0

GÖRLITZ (DB)  4

65,113

255

140
200, 215, 220

235, 267, 270

Zgorzelec

Węgliniec

Legnica

Kraków Główny

136,073

Zebrzydowa

255
255

250

255, 356

Z uwagi na modernizację linii kolejowych, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.

260 WROCŁAW  -  LEGNICA  -  WĘGLINIEC  -  ZGORZELEC  -  GÖRLITZ (DB)

ô
W

A
W

EL

K
 do Legnicy, 2

do W
ęglińca

do Żar

do Żar

K
W

ISA
do Żar

B
Ó

B
R

do Żar

do Żar

z Żar

kursuje
do 29.II

kursuje
od 1.III

a do Węglińca w T oraz: 5.I, 6.VI, 31.X oprócz: 6.I, 8.VI, 2.XI;
Y na odcinku Legnica - Węgliniec kursuje w § oraz 1.XI;
Z kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 6.I, 8, 9.IV;

2
7

9

2
6

0Z uwagi na modernizację linii kolejowych, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowe informacje na stacjach, stronach www przewoźników oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

ô
W

A
W

EL

K
 do Legnicy, 2

do W
ęglińca

do Żar

do Żar

K
W

ISA
do Żar

B
Ó

B
R

do Żar

do Żar

z Żar

kursuje
do 29.II

kursuje
od 1.III



Obowiązuje do 31 maja 2012 r.
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

o
Wrocław Główny p

(061211) Wersja "roboty torowe" REGIO RE REGIO 6 6 REGIO 6 REGIO 6

obowiązuje do 31.05.2012 r. 5794
Informacja o pociągu R-66537 R-66005 R-66537 KD-69525 KD-69527 R-67135 KD-69529 R-66539 KD-69531

2 1-2 2 2 2 2 2 2 2

km Y W Y X
0 WROCŁAW GŁÓWNY 230, 240, 330 o 17.35 18.09 18.35 19.35 20.35 21.52 22.45

4,900 Wrocław Muchobór 17.41 | 18.42 19.42 20.42 21.59 22.52
6,898 Wrocław Nowy Dwór 17.45 18.19 18.45 19.46 20.45 22.03 22.55
9,495 Wrocław Żerniki 17.48 | 18.48 19.52 20.48 22.07 22.58

13,577 Wrocław Leśnica 17.59 18.25 18.52 19.57 20.52 22.12 23.03
20,734 Mrozów 18.05 | 18.58 20.02 20.58 22.18 23.09
24,433 Miękinia 18.09 18.33 19.01 20.06 21.01 22.22 23.12
29,618 Przedmoście Święte 18.14 | 19.05 20.10 21.05 22.27 23.16
33,839 Środa Śląska 18.18 | 19.09 20.13 21.09 22.31 23.20
42,706 Malczyce 18.25 18.44 19.15 20.20 21.15 22.38 23.26
52,182 Szczedrzykowice 18.32 | 19.22 20.26 21.22 22.46 23.33
54,950 Jaśkowice Legnickie 18.36 | 19.25 20.29 21.25 22.49 23.36

p 18.45 19.02 19.35 20.38 21.35 22.59 23.46
o 18.46 19.03 20.39 21.12 23.00

70,211 Jezierzany 270 18.51 | 20.43 | 23.05
74,572 Miłkowice 270 18.56 | 20.47 21.19 23.09
83,563 Chojnów 19.04 19.16 20.54 ¿¿¿¿ 23.17
90,075 Osetnica 19.10 | 20.59 cd. tab. 23.23
95,116 Okmiany 19.15 | 21.03 270 23.28

102,302 Tomaszów Bolesławiecki 19.21 | 21.08 23.34
110,620 Bolesławiec 19.28 19.32 21.14 23.41
123,645 19.37 | 19.44 21.22 23.51
130,352 Zagajnik p | 19.50 21.27 23.57

p 19.48 19.57 21.33 0.03
o 19.49 21.34

150,053 Pieńsk 20.00 21.44
152,418 Lasów | 21.47
158,494 Jędrzychowice | 21.51
160,628 Zgorzelec Miasto o 20.09 21.54
162,605 ZGORZELEC 255 p 20.12 21.57

o ¿¿¿¿

Lubań Śląski p ¿¿¿¿

Jelenia Góra p ¿¿¿¿

0 ZGORZELEC 4 255 o 20.13
1,430 p 20.19
W Wrocław Główny - Dresden Hbf; kursuje codziennie oprócz 24.XII;
X kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 6.I, 7, 8.IV;
Y kursuje w § oraz 1.XI;

Zebrzydowa

140
260 WROCŁAW  -  LEGNICA  -  WĘGLINIEC  -  ZGORZELEC  -  GÖRLITZ (DB)

Legnica

Kraków Główny

65,113

136,073

2
6

0

255
255

GÖRLITZ (DB)  4

200, 215, 220

Węgliniec 255, 356

250

2
8

0

Zgorzelec 255

235, 267, 270

Z uwagi na modernizację linii kolejowych, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowe informacje na stacjach, stronach www przewoźników oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

do Żar

Obowiązuje do 31 maja 2012 r.
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

(061211) Wersja "roboty torowe" 6 REGIO 6 REGIO REGIO REGIO REGIO 6 REGIO REGIO 6 6

obowiązuje do 31.05.2012 r. R-66545 KD-67720
Informacja o pociągu KD-69520 R-66540 KD-69522 R-66542 R-66544 R-66546 R-76130 KD-67721 R-66548 R-66550 KD-69524 KD-76144

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km Y[ X W Z Z
0 GÖRLITZ (DB)  4 o

1,430 ZGORZELEC 4 255 p
o 5.44

Lubań Śląski p 4.41 6.59
Zgorzelec p ¿¿¿¿ 7.33

0 ZGORZELEC 255 o ¿¿¿¿ 5.55 7.43
1,977 Zgorzelec Miasto ¿¿¿¿ 5.58 7.46
4,111 ¿¿¿¿ 6.00 7.48

10,187 Lasów ¿¿¿¿ 6.05 7.53
12,552 ¿¿¿¿ 6.08 7.56

p 5.13 6.17 8.05
o 3.54 4.54 5.24 6.26 6.25 7.03 8.06

32,253 4.00 5.00 5.30 ¿¿¿¿ 6.31 7.09 8.11
38,960 250 4.06 5.06 5.36 cd. tab. 6.37 7.15 8.16
51,985 Bolesławiec 4.16 5.16 5.46 356 6.47 7.25 8.24
60,303 Tomaszów Bolesławiecki 4.22 5.22 5.52 6.53 7.31 8.30
67,489 4.28 5.28 5.58 z tab. 6.59 7.37 8.36 z tab.
72,530 4.33 5.33 6.03 270 7.04 7.42 8.40 270
79,042 4.39 5.39 6.09 ¿¿¿¿ 7.10 7.48 8.45 ¿¿¿¿

88,033 270 4.46 5.46 6.16 7.07 7.17 7.55 8.51 9.20
92,394 Jezierzany 270 4.50 5.50 6.20 | 7.21 7.59 8.55 |

p 4.55 5.55 6.25 7.15 7.26 8.04 9.00 9.28
o 4.02 4.56 5.32 5.56 6.26 6.59 7.27 8.05 9.02 9.32

107,655 Jaśkowice Legnickie 4.11 5.06 5.41 6.06 6.36 7.09 7.37 8.15 9.12 |
110,423 Szczedrzykowice 4.14 5.10 5.44 6.10 6.40 7.13 7.41 8.19 9.15 |
119,899 4.20 5.17 5.50 6.17 6.47 7.20 7.48 8.26 9.21 9.47
128,766 Środa Śląska 4.26 5.24 5.56 6.24 6.54 7.27 7.55 8.33 9.27 |
132,987 Przedmoście Święte 4.30 5.28 6.00 6.28 6.58 7.31 7.59 8.37 9.31 |
138,172 4.35 5.33 6.05 6.33 7.03 7.36 8.04 8.42 9.36 9.58
141,871 4.38 5.37 6.08 6.37 7.07 7.40 8.08 8.46 9.39 |
149,028 Wrocław Leśnica 4.44 5.44 6.14 6.44 7.14 7.47 8.15 8.53 9.45 10.06
153,110 Wrocław Żerniki 4.49 5.49 6.18 6.49 7.19 7.52 8.20 8.58 9.50 |
155,707 Wrocław Nowy Dwór 4.52 5.52 6.22 6.52 7.22 7.55 8.23 9.01 9.53 10.12
157,705 4.56 5.56 6.26 6.56 7.26 7.59 8.27 9.05 9.56 10.16
162,605 WROCŁAW GŁÓWNY p 5.04 6.03 6.33 7.03 7.33 8.06 8.34 9.13 10.03 10.23

200, 215, 220 o 5.06
Kraków Główny p ¿¿¿¿

W na odcinku Lubań Śląski - Węgliniec kursuje w É oraz 1.XI;
X na odcinku Węgliniec - Legnica kursuje w Ø oraz 1.XI;
Y kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 6.I, 8, 9.IV;
Z kursuje w Ø oraz 1.XI;

26,532

Pieńsk

255

260

Okmiany

Jelenia Góra 255
255

2
6

0

Jędrzychowice

Zebrzydowa

255, 356

Zagajnik

97,492

Miłkowice

Legnica

2
8

1

140
Wrocław Główny

Osetnica

Mrozów
Miękinia

Malczyce

Wrocław Muchobór
 230, 240, 330

235, 267, 270

Węgliniec

Chojnów

GÖRLITZ (DB)   -  ZGORZELEC  -  WĘGLINIEC  -  LEGNICA  -  WROCŁAW

Z uwagi na modernizację linii kolejowych, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.

do Żar

do Jelcza Laskow
ic

do Żar

z Żar

B
Ó

B
R

z Żar

Z kursuje w Ø oraz 1.XI;
[ do 29.II odjazd z Wrocławia Głównego 5.24;

2
6

0

2
8

1 Z uwagi na modernizację linii kolejowych, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowe informacje na stacjach, stronach www przewoźników oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

do Żar

do Jelcza Laskow
ic

do Żar

z Żar

B
Ó

B
R

z Żar



Obowiązuje do 31 maja 2012 r.
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

(061211) Wersja "roboty torowe" RE 6 6 REGIO 6 ô REGIO RE REGIO 6 REGIO
obowiązuje do 31.05.2012 r. 5791 KD-67631 R-66553 249 5793 KD-67633

Informacja o pociągu R-66002 KD-69526 KD-67630 R-66552 KD-69538 I-73000 R-66554 R-66004 R-76132 KD-67632 R-66556
1-2 2 2 2 2 1-2 * 2 1-2 2 2 2

2 <

km X K   W Y Z
0 GÖRLITZ (DB)  4 o 8.45 14.45

1,430 ZGORZELEC 4 255 p 8.51 14.51
o ¿¿¿¿ 9.49 ¿¿¿¿ 13.24

Lubań Śląski p ¿¿¿¿ 10.57 11.17 ¿¿¿¿ 14.33
Zgorzelec p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 15.06

0 ZGORZELEC 255 o 8.52 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 13.18 14.52 15.16
1,977 Zgorzelec Miasto 8.55 11.35 ¿¿¿¿ 13.21 14.55 15.19
4,111 | 11.37 ¿¿¿¿ 13.24 z tab. | 15.22

10,187 Lasów | 11.42 ¿¿¿¿ 13.28 356 | 15.27
12,552 9.03 11.45 ¿¿¿¿ 13.31 ¿¿¿¿ 15.03 15.30

p 9.12 11.55 11.49 13.40 13.06 15.12 15.39
o 9.13 12.24 12.00 13.44 13.55 15.13 15.51 15.43

32,253 | ¿¿¿¿ 12.06 | 14.01 | ¿¿¿¿ 15.49
38,960 250 | cd. tab. 12.12 | 14.07 | cd. tab. 15.55
51,985 Bolesławiec 9.30 356 12.22 13.58 14.17 15.30 356 16.05
60,303 Tomaszów Bolesławiecki | 12.28 | 14.23 | 16.11
67,489 | 12.34 | 14.29 | z tab. 16.17
72,530 | 12.39 | 14.34 | 270 16.22
79,042 9.46 12.45 | 14.40 15.46 ¿¿¿¿ 16.28
88,033 270 | 12.52 | 14.47 | 16.13 16.35
92,394 Jezierzany 270 | 12.56 | 14.51 | | 16.39

p 9.58 13.01 14.20 14.57 15.58 16.21 16.44
o 9.59 11.28 13.02 14.21 15.02 15.59 16.46

107,655 Jaśkowice Legnickie | 11.37 13.12 | 15.12 | 16.56
110,423 Szczedrzykowice | 11.40 13.16 | 15.16 | 17.00
119,899 10.14 11.46 13.23 | 15.23 16.14 17.07
128,766 Środa Śląska | 11.52 13.30 | 15.30 | 17.14
132,987 Przedmoście Święte | 11.56 13.34 | 15.34 | 17.18
138,172 10.25 12.01 13.39 | 15.39 16.33 17.23
141,871 | 12.04 13.43 | 15.43 | 17.26
149,028 Wrocław Leśnica 10.33 12.15 13.55 | 15.55 16.42 17.33
153,110 Wrocław Żerniki | 12.19 14.00 | 16.00 | 17.38
155,707 Wrocław Nowy Dwór 10.40 12.23 14.03 | 16.03 16.48 17.41
157,705 | 12.26 14.07 | 16.07 | 17.47
162,605 WROCŁAW GŁÓWNY p 10.50 12.33 14.14 15.04 16.14 16.57 17.55

200, 215, 220 o 15.07
Kraków Główny p 19.52

W z Berlina Hbf kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, z Lüneburga P - U oprócz: 24, 26, 31.XII, 7, 9.IV, 28.V,
a z Hamburga Hbf P - U do 31.VIII i od 26.XI oprócz: 24, 26, 31.XII, 7, 9.IV, 28.V;

X Dresden Hbf - Wrocław Główny, kursuje codziennie oprócz 1.I;
Y Dresden Hbf - Wrocław Główny;
Z kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 6.I, 8.IV;

Legnica

Chojnów
Miłkowice

97,492

2
8

2

Jelenia Góra

Pieńsk

Osetnica

26,532 Węgliniec

Okmiany

Zagajnik
Zebrzydowa

Jędrzychowice

235, 267, 270

Malczyce

Miękinia

255

260 GÖRLITZ (DB)   -  ZGORZELEC  -  WĘGLINIEC  -  LEGNICA  -  WROCŁAW

Z uwagi na modernizację linii kolejowych, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowe informacje na stacjach, stronach www przewoźników oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Mrozów

255, 356

255
255

Wrocław Główny

Wrocław Muchobór

140

 230, 240, 330

ô
W

A
W

EL
2

z W
ęglińca

do Żar

z Żar

do Żar

Obowiązuje do 31 maja 2012 r.
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

(061211) Wersja "roboty torowe" 6 6 6 6 REGIO RE 6 REGIO REGIO
obowiązuje do 31.05.2012 r. KD-76148 KD-69541 5795 KD-69625

Informacja o pociągu KD-76146 KD-69528 KD-76150 KD-69540 R-66520 R-66006 KD-69624 R-76134 R-66558
2 2 2 2 2 1-2 2 2 2

km X Z Y W
0 GÖRLITZ (DB)  4 o 18.45

1,430 ZGORZELEC 4 255 p 18.51
o 15.40 ¿¿¿¿ 17.43

Lubań Śląski p 16.55 ¿¿¿¿ 18.58
Zgorzelec p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 19.31

0 ZGORZELEC 255 o ¿¿¿¿ 18.52 19.41
1,977 Zgorzelec Miasto 17.28 18.55 19.44
4,111 17.31 | 19.47

10,187 Lasów 17.35 | 19.51
12,552 17.38 19.03 19.54

p 17.49 19.12 20.03
o 18.04 18.43 19.13 20.04

32,253 18.09 | | 20.09
38,960 250 18.14 18.53 | 20.14
51,985 Bolesławiec 18.22 19.03 19.30 20.22
60,303 Tomaszów Bolesławiecki 18.28 | | 20.28
67,489 z tab. z tab. 18.34 | | 20.34 z tab.
72,530 270 270 18.38 | | 20.38 270
79,042 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 18.43 19.21 19.46 20.43 ¿¿¿¿

88,033 270 17.04 18.31 18.49 | | 20.49 20.53
92,394 Jezierzany 270 | 18.36 18.53 | | 20.52 |

p 17.13 18.41 18.59 19.35 19.58 20.57 21.02
o 17.15 18.04 19.04 19.37 19.59 21.11

107,655 Jaśkowice Legnickie | 18.13 19.13 | | 21.21
110,423 Szczedrzykowice | 18.16 19.16 | | 21.25
119,899 17.33 18.22 19.22 19.55 20.14 21.32
128,766 Środa Śląska | 18.28 19.28 | | 21.39
132,987 Przedmoście Święte | 18.32 19.32 | | 21.43
138,172 17.47 18.37 19.36 20.08 20.26 21.48
141,871 | 18.40 19.40 | | 21.51
149,028 Wrocław Leśnica 17.57 18.54 19.46 20.17 20.34 21.58
153,110 Wrocław Żerniki 18.02 18.59 19.50 | | 22.03
155,707 Wrocław Nowy Dwór 18.06 19.03 19.53 20.24 20.41 22.06
157,705 18.11 19.06 19.56 | | 22.09
162,605 WROCŁAW GŁÓWNY p 18.18 19.13 20.03 20.33 20.50 22.17

200, 215, 220 o
Kraków Główny p

W Dresden Hbf - Wrocław Główny, kursuje codziennie oprócz 24.XII;
X kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 6.I, 7, 8.IV;
Y kursuje w V oraz: 26.XII, 9.IV oprócz: 25.XII, 8.IV;
Z kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 6.I, 8.IV;

Mrozów

2
8

3

Wrocław Muchobór

Okmiany
Osetnica
Chojnów

97,492 Legnica

Malczyce

Zebrzydowa

26,532 Węgliniec

2
6

0

235, 267, 270

 230, 240, 330
Wrocław Główny

140

255

Zagajnik

Miłkowice

255, 356

260 GÖRLITZ (DB)   -  ZGORZELEC  -  WĘGLINIEC  -  LEGNICA  -  WROCŁAW

Z uwagi na modernizację linii kolejowych, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.

Miękinia

255

Jędrzychowice

Pieńsk

Jelenia Góra 255

ô
W

A
W

EL
2

z W
ęglińca

do Żar

z Żar

K
W

ISA
z Żar

z Żar

z Żar

do Żar

Z kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 6.I, 8.IV;

2
8

3

2
6

0Z uwagi na modernizację linii kolejowych, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowe informacje na stacjach, stronach www przewoźników oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

ô
W

A
W

EL
2

z W
ęglińca

do Żar

z Żar

K
W

ISA
z Żar

z Żar

z Żar

do Żar


